Tiekėjas nurodo vienos grafinio dizaino ir maketavimo darbų 
valandos įkainį. 

Val. 150 40,00 6 000,00 

Bendra pasiūlymo kaina, be PVM:    321 946,45 

PVM suma:    67 608,75 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 
(nurodoma suma skaičiais ir žodžiais) 

389 555,20 

(trys šimtai 

aštuoniasdešimt 

devyni 

tūkstančiai 

penki šimtai 

penkiasdešimt 

penki eurai 20 

ct) 

* Nurodyti vidutiniai atitinkamų viešinimo priemonių įkainiai bus naudojami tik pasiūlymo kainai apskaičiuoti. Pirkimo sutarties vykdymo metu už 
konkrečią viešinimo priemonę bus atsiskaitoma pagal tiekėjo nurodytą siūlomos viešinimo priemonės įkainį.